
1

1

1

1

1760

1760

580

740

960

1350

979,00 €

1.319,00 €

75,00 €

Preis auf Nachfrage

TEAMSEAT COACH+

TEAMSEAT COACH++

FACH FÜR TS COACH

HUSSE FÜR TS COACH ++

DIE MOBILE 
SITZBANK

FÜR EUREN VEREIN!

W W W . T E A M S E A T . D E

G O R A C O N  SY S T E M T E C H N I K  G M B H

FÄRBEREISTRASSE 4 | D- 48565 STEINFURT
TELEFON : +49 2552 9975-0

E-MAIL : TEAMSEAT@GORACON.DE
HOMEPAGE : WWW.TEAMSEAT.DE

M O B I L E  T R I B Ü N E  ·  M O B I L E  E R S A T Z B A N K  ·  M O B I L E  T R A I N E R B A N K

TEAMSEAT
»EINE GENIALE  

INVESTITION FÜR 
EUREN VEREIN«

INGO ANDERBRÜGGE

TYP

TEAMSEAT3 1

1

1

629,00 € 1760

2330

2900

580

580

580

800

800

800

759,00 €

899,00 €

TEAMSEAT4

TEAMSEAT5

MENGE *PREIS LÄNGE BREITE HÖHE

PREISLISTE Maße (mm)

1

1

1

1760

2330

2900

580

580

580

960

960

960

1.079,00 €

1.359,00 €

1.659,00 €

TEAMSEAT+3

TEAMSEAT+4

TEAMSEAT+5

Mengenrabatte auf Anfrage *zzgl. Mwst.

SIEHST DU DEN UNTERSCHIED?
A U C H  W E R B U N G  M U S S  G U T  S I T Z E N !

JETZT 
BESTELLEN!

Bestellung per 

Bestellformular auch

Online unter:

www.teamseat.de



 UNTERSCHIED?



Werkstoff: Stahlblech verzinkt  
Oberfläche: Pulverbeschichtung in RAL

Maße: 3er 1760 x 580 x 800 mm
4er 2330 x 580 x 800  mm
5er 2900 x 580 x 800 mm  

Nutzlast pro Sitz: 120 kg 
Räder: Lenkrolle mit Bremse D=100 mm
Sitze: 3er | 4er | 5er | Sitzhöhe:  500 mm
teamseat: Kunststoff-Sitzschalen 
teamseat+: klappbare Kunstleder-Sitze 

TEAMSEAT | TEAMSEAT+

Werkstoff: Stahlblech verzinkt  
Oberfläche: Pulverbeschichtung in RAL
Maße: Coach+    1760 x 580 x 960 mm

Coach++ 1760 x 580 x 1350 mm

Nutzlast pro Sitz: 120 kg
Räder: Lenkrolle mit Bremse D=100/50 mm
Sitze: 2er  | Sitzhöhe: 520 mm
Coach +: klappbare Kunstleder-Sitze
Coach ++: Premium Kunstleder-Sitze

mit hoher Rückenlehne

TEAMSEAT
COACH +  |  COACH + +

MEHR ALS NUR 
EINE SITZBANK!

Werbefläche: Vorne/Hinten: 1733 x 295  mm
Seitenteile: 335  x 290  mm

1760 x 580 x 800 mm
3er SEAT

2330x 580 x 800 mm
4er SEAT

Werbefläche: Vorne/Hinten: 2307 x 295  mm
Seitenteile: 335 x 290  mm Werbefläche: Vorne/Hinten: 1733 x 295  | Seitenteile: 335 x 290

DIE SITZBANK, DIE IMMER PUNKTET!
Ob als Ersatzbank für Spieler, als Trainerbank oder 
Sitzgelegenheit für Eure Fans, Gäste oder Supporter, 
der teamseat ist der perfekte Begleiter und ein echtes 
Highlight.
Der teamseat ist eine mobile Sitzbank in den individu-
ellen Vereins-Farben und sorgt für besten Komfort am 
Spielfeldrand. Egal in welcher Liga oder auf welchem 
Platz gespielt wird, der teamseat ist für jeden Verein!

Die mobile Tribüne geht jeden Weg mit und macht sich 
nach dem Spiel auch vor dem Vereinsheim gut.

Vier Werbeflächen rund um den teamseat bieten Euren 
Sponsoren die Möglichkeit den Verein zu unterstützen 
und sich dabei präsent in Szene zu setzen. Mit Magnet-
folien als Werbeträger kann der teamseat flexibel und 
individuell nach Euren und den Wünschen Eurer Sponso-
ren gestaltet werden.

DER TEAMSEAT FÜR 
EURE ZUSCHAUER,
SPIELER, TRAINER
UND SPONSOREN!

hochwertige 
gepolsterte Sitze

ÜBERSICHT TECHNISCHE DATEN

Husse als 
Wetterschutz

L O G O

Konzipiert für Trainer | Co-Trainer
Indoor oder Outdoor nutzbar!

Fach (Optional) Fach (Optional)

L O G OL O G O

Sitz klappbar 
für Lagerung

Werbefläche:  Vorne/Hinten: 2881 x 295  mm | Seitenteile: 335  x 290  mm

Kunstleder-Farben: siehe teamseat COACH

Getränkehalter

Folgende Farben stehen 
im Standard zur Verfügung. 

lässt sich über Lenkrollen 
verschieben und über 
Bremsen fixieren

Sitzhöhe: 
ca. 500 mm

Kunstleder-Sitze
klappbar

L O G OL O G O

Maße:  LxBxH
2900 x 580 x 800 mm

5er SE AT

Das Untergestell ist in allen RAL-Stan-
dard Farbtönen erhältlich. Umlaufend 
können vier individuelle Magnetfolien 
als Werbeträger angebracht und jeder-
zeit nach Bedarf ausgetauscht werden.

Die mobile Sitzbank besteht aus 
einer stabilen Stahlunterkonstruktion
mit ergonomischen Sitzen.

COACH + / ++
TEAMSEAT

Alle Varianten 
koppelbar

TEAMSEAT +
5er | 4er | 3er 

Als Reserve, Trainerbänke, 
vor allem in Sporthallen

COACH ++
1760 x 580 x 1350 mm

COACH +
1760 x 580 x 960 mm

Werbefläche: Vorne/Hinten: 1733 x 295  mm | Seitenteile: 335 x 290  mm



Werkstoff: Stahlblech verzinkt  
Oberfläche: Pulverbeschichtung in RAL

Maße: 3er 1760 x 580 x 800 mm
4er 2330 x 580 x 800  mm
5er 2900 x 580 x 800 mm  

Nutzlast pro Sitz: 120 kg 
Räder: Lenkrolle mit Bremse D=100 mm
Sitze: 3er | 4er | 5er | Sitzhöhe:  500 mm
teamseat: Kunststoff-Sitzschalen 
teamseat+: klappbare Kunstleder-Sitze 

TEAMSEAT | TEAMSEAT+

Werkstoff: Stahlblech verzinkt  
Oberfläche: Pulverbeschichtung in RAL
Maße: Coach+    1760 x 580 x 960 mm

Coach++ 1760 x 580 x 1350 mm

Nutzlast pro Sitz: 120 kg
Räder: Lenkrolle mit Bremse D=100/50 mm
Sitze: 2er  | Sitzhöhe: 520 mm
Coach +: klappbare Kunstleder-Sitze
Coach ++: Premium Kunstleder-Sitze

mit hoher Rückenlehne

TEAMSEAT
COACH +  |  COACH + +

MEHR ALS NUR 
EINE SITZBANK!

Werbefläche: Vorne/Hinten: 1733 x 295  mm
Seitenteile: 335  x 290  mm

1760 x 580 x 800 mm
3er SEAT

2330x 580 x 800 mm
4er SEAT

Werbefläche: Vorne/Hinten: 2307 x 295  mm
Seitenteile: 335 x 290  mm Werbefläche: Vorne/Hinten: 1733 x 295  | Seitenteile: 335 x 290

DIE SITZBANK, DIE IMMER PUNKTET!
Ob als Ersatzbank für Spieler, als Trainerbank oder 
Sitzgelegenheit für Eure Fans, Gäste oder Supporter, 
der teamseat ist der perfekte Begleiter und ein echtes 
Highlight.
Der teamseat ist eine mobile Sitzbank in den individu-
ellen Vereins-Farben und sorgt für besten Komfort am 
Spielfeldrand. Egal in welcher Liga oder auf welchem 
Platz gespielt wird, der teamseat ist für jeden Verein!

Die mobile Tribüne geht jeden Weg mit und macht sich 
nach dem Spiel auch vor dem Vereinsheim gut.

Vier Werbeflächen rund um den teamseat bieten Euren 
Sponsoren die Möglichkeit den Verein zu unterstützen 
und sich dabei präsent in Szene zu setzen. Mit Magnet-
folien als Werbeträger kann der teamseat flexibel und 
individuell nach Euren und den Wünschen Eurer Sponso-
ren gestaltet werden.

DER TEAMSEAT FÜR 
EURE ZUSCHAUER,
SPIELER, TRAINER
UND SPONSOREN!

hochwertige 
gepolsterte Sitze

ÜBERSICHT TECHNISCHE DATEN

Husse als 
Wetterschutz

L O G O

Konzipiert für Trainer | Co-Trainer
Indoor oder Outdoor nutzbar!

Fach (Optional) Fach (Optional)

L O G OL O G O

Sitz klappbar 
für Lagerung

Werbefläche:  Vorne/Hinten: 2881 x 295  mm | Seitenteile: 335  x 290  mm

Kunstleder-Farben: siehe teamseat COACH

Getränkehalter

Folgende Farben stehen 
im Standard zur Verfügung. 

lässt sich über Lenkrollen 
verschieben und über 
Bremsen fixieren

Sitzhöhe: 
ca. 500 mm

Kunstleder-Sitze
klappbar

L O G OL O G O

Maße:  LxBxH
2900 x 580 x 800 mm

5er SE AT

Das Untergestell ist in allen RAL-Stan-
dard Farbtönen erhältlich. Umlaufend 
können vier individuelle Magnetfolien 
als Werbeträger angebracht und jeder-
zeit nach Bedarf ausgetauscht werden.

Die mobile Sitzbank besteht aus 
einer stabilen Stahlunterkonstruktion
mit ergonomischen Sitzen.

COACH + / ++
TEAMSEAT

Alle Varianten 
koppelbar

TEAMSEAT +
5er | 4er | 3er 

Als Reserve, Trainerbänke, 
vor allem in Sporthallen

COACH ++
1760 x 580 x 1350 mm

COACH +
1760 x 580 x 960 mm

Werbefläche: Vorne/Hinten: 1733 x 295  mm | Seitenteile: 335 x 290  mm



Vorne/Hinten: 1733 x 295  | Seitenteile: 335 x 290

hochwertige 
gepolsterte Sitze

Husse als 
Wetterschutz

LOGO

Konzipiert für Trainer | Co-Trainer
Indoor oder Outdoor nutzbar!

Fach (Optional) Fach (Optional)

LOGOLOGO

Sitz klappbar 
für LagerungCOACH + / ++

TEAMSEAT

CO AC H ++
1760 x5 80 x1 350 mm

COAC H +
1760x 580x 960 mm

Vorne/Hinten: 1733 x 295 mm | Seitenteile: 335 x 290 mm







1

1

1

1

1760

1760

580

740

960

1350

979,00 €

1.319,00 €

75,00 €

Preis auf Nachfrage

TEAMSEAT COACH+

TEAMSEAT COACH++

FACH FÜR TS COACH

HUSSE FÜR TS COACH ++

DIE MOBILE 
SITZBANK

FÜR EUREN VEREIN!

W W W . T E A M S E A T . D E

G O R A C O N  SY S T E M T E C H N I K  G M B H

FÄRBEREISTRASSE 4 | D- 48565 STEINFURT
TELEFON : +49 2552 9975-0

E-MAIL : TEAMSEAT@GORACON.DE
HOMEPAGE : WWW.TEAMSEAT.DE

M O B I L E  T R I B Ü N E  ·  M O B I L E  E R S A T Z B A N K  ·  M O B I L E  T R A I N E R B A N K

TEAMSEAT
»EINE GENIALE  

INVESTITION FÜR 
EUREN VEREIN«

INGO ANDERBRÜGGE

TYP

TEAMSEAT3 1

1

1

629,00 € 1760

2330

2900

580

580

580

800

800

800

759,00 €

899,00 €

TEAMSEAT4

TEAMSEAT5

MENGE *PREIS LÄNGE BREITE HÖHE

PREISLISTE Maße (mm)

1

1

1

1760

2330

2900

580

580

580

960

960

960

1.079,00 €

1.359,00 €

1.659,00 €

TEAMSEAT+3

TEAMSEAT+4

TEAMSEAT+5

Mengenrabatte auf Anfrage *zzgl. Mwst.

SIEHST DU DEN UNTERSCHIED?
A U C H  W E R B U N G  M U S S  G U T  S I T Z E N !

JETZT 
BESTELLEN!

Bestellung per 

Bestellformular auch

Online unter:

www.teamseat.de




